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یزدانی، سوریان و موحد در 
جمع رکوردداران کشتی جهان
بر اساس رده‌بندی جدید منتشر شده از سوی 
پایگاه آماری »CornellKevin's«، پر مدال‌ترین 
کشــتی‌گیران جهان در مســابقات جهانی و 
المپیک فهرست شده‌اند که حسن یزدانی با 
۱۰ مدال در رتبه هشتم مشترک با ستاره‌هایی 
چون جردن باروز و کایل اسنایدر قرار گرفته 
است. حمید ســوریان و عبدالله موحد نیز در 
این فهرســت قرار گرفته‌اند.به گزارش ایسنا، 
بر اساس این رده‌بندی، کشتی‌گیران بر اساس 
مجموع مدال‌های المپیک و قهرمانی جهان 

رتبه‌بندی شده‌اند.

یک مربی خارجی، روی نیکمت 
تیم ملی والیبال ایران

تیم ملی والیبال بانوان ایران در مســیر رشد و 
توسعه خود برای حضور شایسته در رویدادهای 
بین‌المللی از تجارب یــک مربی خارجی دیگر 
بهره‌مند شــد.به گزارش ایرنا، رشــد و توسعه 
والیبال بانوان ایران یکــی از اولویت‌های کاری 
فدراســیون والیبال اســت، به گونه‌ای که قرار 
گرفتن تیم ملی بانوان در بیــن چهار تیم برتر 
قاره کهن و همچنین راهیابی به لیگ ملت‌های 
والیبال به عنوان آرمان‌های اصلی والیبال ایران 
در این بخش معرفی شده است.در همین راستا 
پروژه توسعه و رشد والیبال بانوان از ۲ سال پیش 
با جذب »لی دو هی« سرمربی کره‌ای تیم ملی 
والیبال کشورمان با بهره‌گیری از امتیاز استخدام 
یک مربی ازسوی فدراســیون جهانی والیبال 
آغاز شد و سال گذشته با کسب نخستین مدال 
طلای بین‌المللی ثبت شده در فدراسیون جهانی 
والیبال روزنه‌های امید در مســیر رشد والیبال 

بانوان ایران پدیدار شد.

ورزش
Sport

 مدیرعامل پیشین استقلال: 

تیم ملی به جام جهانی نمی‌رود
رویداد 24: امیررضا واعظ آشتیانی، مدیرعامل 
پیشین اســتقلال و از مدیران باســابقه ورزشی 
کشــور صراحتاً اعلام کرده کــه از ابتدا با حضور 
ایران در جام جهانی مخالف بوده است. او وضعیت 
فنی تیم ملی و همچنین شــرایط موجود اعم از 
جنــگ و رویدادهای حاصــل از ریجکت ویزای 
هیات ایرانی بــرای حضور در قرعه کشــی جام 
جهانی و حتی کانادا را از جمله دلایل این مخالفت 
خود عنوان کرده اســت.واعظ آشتیانی می‌گوید 
مهم‌ترین پرسشی که هنوز پاسخی برای آن پیدا 
نکرده، این است که آیا کشوری که مورد تهدید و 
حمله قرار گرفته، باید در چنین شرایطی به جام 
جهانی برود؟او در این‌باره گفت: »اولین ســوالی 
که تا همین امروز هم نتوانســته‌ام پاسخ آن را نه 
از کارشناسان ورزشــی و نه حتی از کارشناسان 
سیاسی بگیرم، این اســت که آیا در کشوری که 
دشــمن به آن حمله کرده، می‌روند فوتبال بازی 
کنند؟ حالا اسم این رویداد جام جهانی باشد یا هر 
چیز دیگر.«او ادامه داد: »کشوری که هنوز تهدید 
می‌شود، رئیس‌جمهورش گســتاخی می‌کند، 
رهبر و فرماندهان نظامی کشــور ما را شــهید 
کرده و دانشــمندان، بچه‌ها و مردمان بی‌گناه ما 
را به شهادت رسانده و به این کار خود افتخار هم 
می‌کند؛ آیا باید در چنین شرایطی بازی کرد؟ آیا 
معنی انقلاب و انقلابی‌گری این اســت که فقط 
برای پخش سرود ملی،آن هم با فوتبالیست‌هایی 
که گاهی ســرود ملی را هم بلد نیستند بخوانند، 
بلند شویم و به آن کشور برویم؟«واعظ ادامه داد: 
»وزیر ورزش که بالاترین مرجع حوزه ورزش است، 
گفته با حضور در جام جهانی مخالف است. ایشان 
تصمیم درســتی گرفته و نگاهش کاملًا صحیح 
اســت؛ اعتقاد من نیز همین است که رفتن ما به 
جام جهانی در هر صــورت چالش‌هایی برایمان 
ایجاد خواهد کرد.«مدیرعامل پیشین استقلال 
در بخش دیگــری از صحبت‌هایش، به اظهارات 
مهدی تاج درباره »شرط گذاشتن برای فیفا« و 
»شنیده شدن شروط توسط فیفا« واکنش نشان 
داد و آن را غیرواقع‌بینانــه توصیف کرد.او گفت: 
»فیفا اصلًا شــرایطی را نمی‌پذیرد. ما ۱۰ بند را 
به عنوان پیش‌شرط برای مذاکره با آمریکایی‌ها 
گذاشتیم و آنها نپذیرفتند؛ حالا چطور فیفا شروط 
ما را بپذیرد؟«آشتیانی پیش‌بینی جالبی درباره 
سرنوشت تیم ملی مطرح کرد. او معتقد است ایران 
اساساً تصمیمی برای حضور در جام جهانی ندارد، 
اما تلاش می‌کند شرایط به گونه‌ای پیش برود که 

مسئولیت این اتفاق متوجه فیفا شود.

دیدگاه
خاتمه باشکوه یک دهه پادشاهی در منچسترسیتی؛  گواردیولا از سیتیزن‌ها جدا می‌شود

پایان پپ!
خبری که دنیا باور نمی‌کند: پایان باشکوه یک دهه پادشاهی در منچسترسیتی؛ پپ گواردیولا 
از سیتیزن‌ها جدا می‌شود.​پپ گواردیولا سرمربی افسانه‌ای منچسترسیتی تصمیم قطعی خود 
را برای خروج از این باشگاه در پایان فصل جاری گرفته است. او یکشنبه آینده این خبر را رسما 
اعلام می‌کند تا پرده یکی از درخشان‌ترین دوران‌های مربیگری در تاریخ فوتبال انگلستان و کل 
تاریخ فوتبال فروافتد.بر اساس افشاگری نشریه دیلی‌میل، گواردیولا پس از نبرد روز یکشنبه 
مقابل استون ویلا رسماً از جمع سیتیزن‌ها جدا خواهد شد تا به یک دهه حضور جادویی، فراتر 

از تصور و تحول‌برانگیز خود در این باشگاه پایان دهد. دورانی که تا این لحظه با کسب ۲۰ جام 
قهرمانی مختلف همراه بوده است.انتظار می‌رود پپ گواردیولا مثل رقیب و رفیق چندین و چند 

ساله‌اش یورگن کلوپ، ویدیویی منتشر کرده و با هواداران منچسترسیتی خداحافظی کند.
پپ که در سال ۲۰۱۶ از بایرن‌مونیخ راهی منچستر شــد، سیتی را به شش عنوان قهرمانی 
لیگ برتر رساند و یکشــنبه در آخرین بازی خود روی نیمکت این تیم، شانس ضعیفی برای 
به دست آوردن هفتمین جام لیگ برتر دارد، به شــرطی که آن‌ها بتوانند در این روز پایانی 
جایگاه آرسنال صدرنشین را بربایند.مدیران منچسترســیتی فرآیند مطلع کردن شرکای 
تجاری و اسپانسرهای باشگاه را از این بیانیه قریب‌الوقوع آغاز کرده‌اند و انتظار می‌رود این خبر 
رسمی روز یکشنبه منتشر شود. دل توی دل فوتبال دنیا نیست و همه منتظر بیانیه یا ویدیوی 

خداحافظی گواردیولا هستند. روزنامه سان هم بعد از دیلی‌میل این خبر را تایید کرده است. 
دوست‌داران پپ و فوتبال‌دوستان، دیگر شکی وجود ندارد: پپ گواردیولا دیگر روی نیمکت 
منچسترسیتی نخواهد نشست.قرار اســت به فاصله کوتاهی پس از این اعلان شوکه‌کننده، 
یک رژه باشکوه با اتوبوس روباز در روز دوشنبه )۲۵ مه( در سطح شهر منچستر برگزار شود 
تا هواداران برای آخرین بار با مردی که تیم‌شان را شش بار فاتح لیگ )شامل چهار قهرمانی 
متوالی( و قهرمان لیگ قهرمانان اروپا کرده است، خداحافظی کنند و دستاوردهای بی‌تکرار 
او را با پیراهن آسمانی‌رنگ جشن بگیرند. این رژه یک ساعته قرار است از ساعت ۱۶:۰۰ در 
منطقه نورثرن کوارتر منچستر آغاز شده و در نهایت در مقابل بخش پذیرش جایگاه کالین بل 

در استادیوم اتحاد به پایان برسد.

اخبار

تیم ملی ایران در حالی برای برگزاری اردوی نهایی 
پیش از جام جهانی ۲۰۲۶ راهی ترکیه شــد که 
هنوز ویزای ورود اعضای کاروان این تیم به آمریکا 
صادر نشده است.به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین؛ 

روزنامه مشهور اســپانیایی ABC گزارش داد که 
تیم ملی ایران دیروز راهی آنتالیا شــد تا آخرین 
اردوی آماده‌ســازی خود پیش از حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۶ را برگزار کند؛ آن هم در شــرایطی 

که هنوز مجــوز ورود به آمریــکا، محل برگزاری 
مسابقات مرحله گروهی ایران، به طور کامل صادر 
نشده اســت.به نقل از ورزش سه، امیر قلعه‌نویی، 
ســرمربی تیم ملی، ابراز امیدواری کرده که تمام 
بازیکنان پیش از ســفر به لس‌آنجلس و شــروع 
مسابقات، ویزای خود را دریافت کنند. تیم ملی با 
فهرستی ۳۰ نفره در اردوی آنتالیا حاضر شده و این 

فهرست باید پیش از آغاز جام جهانی در ۱۱ ژوئن 
به ۲۶ بازیکن کاهش پیدا کند.در ادامه این گزارش 
آمده که مهدی محمدنبی، مدیر تیم ملی، نسبت 
به حل مشــکل ویزا خوش‌بین است و اعلام کرده 
پس از رایزنی‌های انجام‌شده با فدراسیون جهانی 
فوتبال، انتظار مــی‌رود ویزاها طی دو هفته آینده 

صادر شوند.

رسانه معتبر اسپانیایی:

همه ایرانی‌ها ویزای جام‌جهانی را خواهند گرفت

ماله کشی ممنوع!
تلاش بعضی از رسانه‌ها برای تطهیر ورزشکاران

news@ naslefarda.net
نسل فردا/ گروه تحریریه

این روزها بعضی از رسانه‌های سعی می‌کنند روی گناه 
ورزشکاران خائن به وطن ماله کشی کنند تلاش مشکوک 
تعدادی رســانه وطنی برای ماله کشی روی خلاف‌های 
وطن فروشــان و ســکوت کنندگان ورزش به اوج خود 
رسیده اســت.بعد از جنگ 12 روزه و حوادث دی ماه و 
با شروع تهاجم غیرقانونی امریکا و اسرائیل غاصب علیه 
کشورمان، گروهی منفعت طلب در قالب شبه سلبریتی 
ورزش، در اسفندماه 1404 وارد جنگ علیه ایران شدند و 
در کنار دشمنان کودک کش ایستاده و با انتشار پست‌ها و 
استوری‌های دشمن‌پسند باعث تحریک افراد ناآگاه شدند 
که فجایعی عجیب و غیرقابل جبــران به بار آورد. وقتی 
دشمنان به خاک پاک ایران تجاوز مستقیم کرده و صدها 
نوزاد، دانش آموز، زن، مرد و ســرباز ایرانی را به شهادت 
رساندند، این شبه سلبریتی‌های ورزشی وطن فروش به 
گمان اینکه متجاوزان، ایران بزرگ را شکست می‌دهند 
با شادی و خوشحالی یا برای دشمنان دست تکان دادند 
و یا سکوت مرگباری پیشه کردند.ریخته شدن خون هر 

انسانی به خصوص نوزادان و کودکان مظلوم و بیگناه دل 
هر انسانی و با هر عقیده‌ای را به درد می‌آورد، اما نه تنها 
دل سنگی شبه سلبریتی‌های ورزش به درد نیامد بلکه 
عده‌ای از آنها با سکوت مرگبار خویش جنایات دشمن را 
تأیید کرده و می‌کنند. حالا بعــد از حدود 80 روز از آغاز 
جنگ و زمانی که مطمئن شدند ایران و مردم وطن پرست 
عزیز ایران شکست نمی‌خورند.تعدادی از آنها کم کم از غار 
کهف بیرون آمده و با پررویی و گستاخی تمام و با انتشار 
پیام‌های چندپهلو یا با حضور در مراکز هلال احمر و امثال 
آن سعی در تطهیر خود دارند اما محال است که آنها تطهیر 
شوند، چون گناه‌شان بخشودنی نیست.اما متأسفانه برخی 
از رسانه‌ها یا از روی عمد و یا تعدادی نیز از روی ناآگاهی 
در ضعف تدبیر مدیران ورزش و به خصوص باشگاهها با 
استناد پیام‌های مزورانه و اخبار حضور ریاکارانه این شبه 
سلبریتی‌های ورزشی همسو با امریکا و اسرائیل و پشت به 
کشور و ملت کرده در بعضی از مراکزامدادی تلاش داشته 
و دارند روی گناه سنگین این عده منفعت طلب و عافیت 
پیشه ماله بکشند که این گناه بزرگی و نابخشودنی است. 
تطهیر کردن این آدم‌ها باعث رنجش مردم خواهد شد و 

مطمئناً اینگونه رســانه‌ها خواسته یا ناخواسته در زمین 
دشــمنان کودک کش بازی می‌کنند. بهتر است هر چه 
زودتر دســت از این کارهای گناه آلود و دشمن شادکن 
بردارند که اگر چنین نکنند باید پاسخگوی خون هنوز 
خشک نشده شــهدا و مردم بوده و آتش جهنم را نیز به 
جان بخرند.سردمداران اینگونه رسانه‌ها به جای حمایت 
از سلبریتی‌های ورزشی که در صف حمایت از دشمنان 
ایران و ایرانیان قرار داشتند بهتر است از ایرانیان و مردم 
باشرف و ورزشکاران با شرف که روزهای زیاد است کف 
خیابان هستند حمایت کنند. آن چیزی که امروز مردم 
خوب و متعهد ما از مسئولان انتظار دارند عمل کردن به 

خواسته‌های به حق آنان است و مطمئناً اجازه نمی‌دهند 
این خائنین به وطــن پیراهن بــا ارزش تیمهای ملی و 
باشگاهی ما را بر تن کنند. تطهیر این آدم‌های معمولی 
که با امکانات کشور به عنوان شبه سلبریتی مطرح شده‌اند 
مثل کوبیدن میخ در آهن اســت چرا که این‌ها که نوعی 
منفعت طلب و فرصت طلب هستند بیشتر در مسیر باد 
حرکت می‌کنند و در حال حاضر متوجه شده‌اند که مسیر 
باد در جهت منافع آنها حرکت می‌کند و اگر به مســیر 
گذشته ادامه دهند همه چیزشان را از دست خواهند داد 
پس باید مواظب بود از شرایط فعلی شبه سلبریتی‌ها سوء 

استفاده نکنند.


